
Otwarto-szczękowy tester MAXRIENY -
Kompletna automatyzacja pomiarów
Indeks: 700343 Producent: MAXRIENY Kod producenta: Open Jaw Multimeter

Cena: 371.07 zł

Opis

MAXRIENY Otwarta szczęki Amperomierz szczypiec
Termometr na podczerwień 600A DC prądu przemiennego
Tester elektryczny zacisk VFC Pojemność Dioda Amp
Ciągłość Tester napięcia z akumulatorem
Producent: MAXRIENY

Oto profesjonalny amperomierz z termometrem na podczerwień MAXRIENY. Ten tester elektryczny jest idealny do pomiaru
prądu stałego i przemiennego do 600A oraz do badania napięcia. Dzięki funkcji VFC możesz precyzyjnie mierzyć napięcie
wyjściowe oraz prąd falownika i silników. Sonda Hoder pozwala na wygodne i bezpieczne pomiarowanie. Ten inteligentny
multimetr jest niezastąpiony przy testowaniu silników, pomp i innych urządzeń.

Wyposażony w kolorowy wyświetlacz i wiele funkcji pomiarowych, ten zaciskowy tester elektryczny sprawdzi się doskonale
w każdej sytuacji. Dzięki możliwościom pomiaru pojemności, diod, temperatury oraz ciągłości, jest niezbędnym narzędziem
każdego elektryka. Automatyczne zakresy, alarmy niskiego napięcia i praktyczna latarka sprawiają, że korzystanie z tego
urządzenia jest proste i wygodne.

Ten profesjonalny amperomierz z termometrem na podczerwień jest niezawodnym narzędziem w pracy elektryka. Dzięki
precyzyjnym pomiarom prądu i napięcia oraz funkcjom dodatkowym, jest nieoceniony przy rozwiązywaniu problemów z
instalacjami elektrycznymi. Przekonaj się sam o jego wszechstronności i precyzji.

[Test prądu stałego i AC]: Tester elektryczny MAXRIENY U6 może nie tylko mierzyć ampery prądu stałego, ale także
prądu przemiennego, może automatycznie mierzyć prąd stały i prąd przemienny do 600A przy otwartej szczęce.
[Termometr na podczerwień]: Dzięki testerowi multimetru cyfrowego z termometrem na podczerwień. W dowolnej
funkcji możesz przełączyć się na pomiar temperatury, naciskając raz przycisk. Na przykład podczas testowania prądu
lub napięcia można sprawdzić stan ogrzewania zacisków wysokiego napięcia i ocenić stan połączenia przewodów.
[Pomiar zarówno prądu, jak i napięcia]: Za pomocą naszego amperomierza z otwartymi szczękami można
przetestować prąd za pomocą szczęki i jednocześnie mierzyć napięcie za pomocą końcówek, lub przetestować wolty
za pomocą końcówek i jednocześnie mierzyć ampery ze szczęką; wyniki testu są wyświetlane dwurzędowo na ekranie.
Bardzo wygodny do rozwiązywania problemów z silnikami, pompami lub innym sprzętem.
[Funkcja VFC]: Inteligentny tester multimetru z funkcją VFC, zdolny do pomiaru napięcia wyjściowego lub prądu
falownika i silników.
[Sonda Hoder]: Amperomierz szczypkowy prądu stałego z sondą, który umożliwia wykonywanie bezpieczniejszych i
łatwiejszych pomiarów oraz przechowywanie sondy.



Zakres pomiaru prądu do 600A

Typ pomiaru prąd stały i przemienny

Funkcje dodatkowe pomiar napięcia, diody, pojemności, temperatury, ciągłości

Wyświetlacz kolorowy, z podświetleniem

Dodatkowe akcesoria sonda Hoder, latarka

Parametry

Zdjęcia
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